

ŞİRKET HABERLERİ

BLCYT... İştiraki Biteks İplik A.Ş.'nin Yönetim kurulunun bugünkü toplantısında; İştirakimizin Osmaniye Organize sanayi bölgesinde bulunan fabrika arsasına yaklaşık 12.000 metrekarelik bir tesis ve bu tesisin çatısı üzerine Güneş enerjisinden elektrik üretim (GES) tesisi kurulmasına karar verilmiştir. Tedaş'tan izni alınan tesisin kurulu gücü 2.500 kwe olup, yıllık yaklaşık olarak 3.330.000 Kws/yıl elektrik üretmesi ve tesisin kurulumun maliyetinin bina dahil USD 2.500.000 olması beklenmektedir. Yatırım öz kaynaklarla finanse edilecektir. Tamamlanacak bu GES projesi ile birlikte iştirakin kurulu gücü 7.022 kwe ve 9.300.000 kws/ yıl elektrik üretim kapasitesine ulaşacaktır.

BLCYT... Yönetim kurulunun bugünkü toplantısında; Firmanın Adana Organize Sanayi Bölgesinde yapımı devam eden yeni tesisinin çatısı üzerine güneş enerjisinden elektrik üretim (GES) tesisi kurulmasına karar verilmiştir. Kurulacak tesisin kurulu gücü 2.313 kwe olup, yıllık yaklaşık olarak 3.075.000 Kws/yıl elektrik üretmesi ve tesisin kurulumun maliyetinin USD 1.275.000 olması beklenmektedir. Yatırım öz kaynaklarla finanse edilecektir.

Yeni Tesis çatısı üzerine yapımı tamamlanacak projenin devreye alınması ile birlikte firma toplam elektrik giderin de %65'lik bir tasarruf sağlanacak olup, bu tasarrufun konsolide mali tablolarımızın net karlılığına şundaki fiyatlarla %20 etki etmesi beklenmektedir.

Tamamlanacak bu GES projesi ile birlikte firma kurulu gücü solo bazda 6.370 kwe ve 8.095.000 kws/ yıl elektrik üretim kapasitesine, Konsolide mali tabloya etki eden iştiraklerle birlikte toplam kurulu gücü 13.392 kwe, yıllık elektrik üretim kapasitesi ise 17.395.000 kws çıkacaktır.

Firma Güneş enerjisinden elektrik üretim (GES) projelerine yatırımları devam edecek olup, gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.

ALGYO... Portföylerinde bulunan Muğla İli, Bodrum İlçesi, Gündoğan Mevkii'ndeki turizm tesisinin yatırımının finansmanında kullanılmak üzere imzalanan kredinin teminatı için söz konusu taşınmaz üzerinde Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. lehine 1. dereceden 1.248.000.000 TL ipotek tesis edilmiş ve işlem 05.12.2022 tarihinde tamamlanmıştır.

BANVT... Şirket Yönetim Kurulu'nun 5 Aralık 2022 tarihli kararı ile;

Şirketin toplam varlıklarında %0,25 paya sahip olan; atıl durumdaki büyükbaş kesimhane tesisinin, KDV dahil 25.310.000 TL bedelle satılmasına karar verilmiştir. Bu satış ile atıl durumdaki tesisin teminat, sigorta vb. maliyetlerinden tasarruf edilmesinin yanı sıra satıştan elde edilecek kar ile şirket'in nakit kaynaklarının artırılması amaçlanmaktadır.

BMSTL... Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 4.2.8 numaralı Kurumsal Yönetim İlkesine istinaden, Yönetim Kurulu Üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları neticesinde sebep olabilecekleri zarar Şirket tarafından sigorta ettirilmiş olup sigorta bedeli (bu dönem için 350.000USD) sermayenin %25' ini aşmamaktadır.

BRSAN... Borusan Mannesmann, Devlet Su İşleri 4. Bölge Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen "Ereğli-İvriz Sağ Sahil Sulaması Yenileme Çelik Boru Temini 3.Kısım İhalesi"ne, Noksel Çelik Boru San. A.Ş. ile kurmuş olduğu iş ortaklığıyla katılmış ve söz konusu ihale 398.888.802,08 TL bedel ile iş ortaklığı tarafından kesin olarak kazanılmıştır. İhalede Borusan Mannesmann'ın payı 199.065.144,48 TL'dir. Söz konusu boruların sevkiyatı 2023 yılı ilk çeyreğinde yapılmaya başlanacak ve aynı yılın ikinci çeyreğinde tamamlanacaktır.



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ömer Güngörürler

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

